
UCHWAŁA NR XX/163/2016
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 28 października 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 1 i 2  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2016r., poz. 4461))   Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie do gminnego zasobu nieruchomości, położonej w          Głowaczewie obręb  
ewidencyjny Karcino, oznaczonej jako działka          ewidencyjna nr 379/2 o powierzchni 0,6968 ha, księga 
wieczysta  KO1L/00029828/4,          za cenę  całkowitą nie wyższą niż 40.000,- zł brutto.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Julian Nowicki

1) zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dzienniku Ustaw: z 2016 r., poz. 1579.

Id: 04A5EC63-214E-4D6F-B670-DA4283BB6A2A. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Wymieniona w uchwale działka położona w Karcinie w ewidencji gruntów stanowi użytek Ps IV i PsV, 
natomiast w obowiązującym planie zagospodarowania przestrzennego przeznaczona cjest w części pod bazę GS 
do modernizacji i rozbudowy a w pozostałej części pod tereny rolne .

Nabycie następuje w celu pozyskania gruntu pod plac zabaw, teren rekreacyjny i budowę świetlicy dla wsi 
Głowaczewo.

Działka jest są własnością Pana Szczepana Wiśniewskiego. Cena nabycia działki nr  379/2  ustalona została 
w oparciu o negocjacje na kwotę 40.000,-zł.

Właściciel powyższą kwotę zaakceptował  a z uwagi na konieczność zabezpieczenia gruntu pod plac zabaw i 
świetlicę wiejską wykup działki  leży w interesie Gminy.

Id: 04A5EC63-214E-4D6F-B670-DA4283BB6A2A. Uchwalony Strona 1




